

Photo Team Horsens ApS

Jessensgade 4, 8700 Horsens

CVR-nr. 27 92 19 49

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2020.

Hans-Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Photo Team Horsens ApS
Jessensgade 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 92 19 49
Stiftet: 24. juni 2004
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans-Henrik Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, udlejning og servicering med foto-, digital- og videoartikler, andre visuelle produkter og edb-udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.384 t.kr. mod 1.755 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -940 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et negativt resultat, hvilket har medført at selskabskapitalen er tabt.

Selskabet har i regnskabsårets opstartet nye forretningsområder og indrettet ny butik, hvilket har medført øgede omkostninger for året og dermed realiseres et negativt resultat. Selskabet har igangsat initiativer, som fremadrettet skulle medføre en rentabel drift. Selskabets ledelse forventer således at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.383.849 | 1.755.421 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.968.397 | -1.701.104 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -335.415 | 16.471 |
| Resultat før finansielle poster | -919.963 | 70.788 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 20.815 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -255.296 | -74.454 |
| Resultat før skat | -1.175.259 | 17.149 |
| Skat af årets resultat | 235.290 | -3.820 |
| Årets resultat | -939.969 | 13.329 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 13.329 |
| Disponeret fra overført resultat | -939.969 | 0 |
| Disponeret i alt | -939.969 | 13.329 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| Note | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 691.668 | 116.668 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 691.668 | 116.668 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 17.112 | 0 |
| Indretning lejede lokaler | 633.313 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 650.425 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 219.847 | 272.017 |
| Deposita | 90.000 | 75.041 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 309.847 | 347.058 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.651.940 | 463.726 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.764.137 | 958.494 |
| Forudbetalinger for varer | 170.646 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 2.934.783 | 958.494 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 261.643 | 260.317 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 519.933 |
| Udsudte skatteaktiver | 49.723 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 118.272 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 25.387 | 62.287 |
| Tilgodehavender i alt | 455.025 | 842.537 |
| Likvide beholdninger | 27.647 | 771.453 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.417.455 | 2.572.484 |
| Aktiver i alt | 5.069.395 | 3.036.210 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 Overført resultat | -729.257 | 210.712 |
| Egenkapital i alt | -679.257 | 260.712 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 53.215 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 53.215 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 350.000 | 350.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 956.029 | 1.239.891 |
| Anden gæld | 800.224 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.106.253 | 1.589.891 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 283.861 | 267.506 |
| Gæld til pengeinstitutter | 141.985 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 296.193 | 183.991 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.722.889 | 149.246 |
| Selskabsskat | 0 | 69.344 |
| Anden gæld | 1.197.471 | 462.305 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.642.399 | 1.132.392 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.748.652 | 2.722.283 |
| Passiver i alt | 5.069.395 | 3.036.210 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et negativt resultat, hvilket har medført at selskabskapitalen er tabt.

Selskabet har i regnskabsårets opstartet nye forretningsområder og indrettet ny butik, hvilket har medført øgede omkostninger for året og dermed realiseres et negativt resultat. Selskabet har igangsat initiativer, som fremadrettet skulle medføre en rentabel drift. Selskabets ledelse forventer således at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift.

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.613.743 | 1.507.430 |
| Pensioner | 281.736 | 156.129 |
| Andre omkostninger til social sikring | 72.918 | 37.545 |
| | <u>2.968.397</u> | <u>1.701.104</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u> | <u>5</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|-----------------------|----------------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 49.004 | 27.549 |
| Andre finansielle omkostninger | 206.292 | 46.905 |
| | <u>255.296</u> | <u>74.454</u> |

4. Egenkapital

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 50.000 | 210.712 | 260.712 |
| | 0 | -939.969 | -939.969 |
| Egenkapital 30. september 2019 | <u>50.000</u> | <u>-729.257</u> | <u>-679.257</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditor, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. i varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.764 t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.381 t.kr., har selskabet desuden stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|-------------|
| Varebeholdninger | 2.934 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 262 t.kr. |
| Driftsmateriel | 650 t.kr. |
| Goodwill | 692 t.kr. |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden på 360 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHC Invest ApS, CVR-nr. 27915035 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
